de agostg'de año dos mil seis (2006), siendo tas 9h00 horas, en las instalaciones 

de la empresa, ubicada en el la calle Cafilo Gallegos E14-38 y Av. Eloy Alfaro, 
se reúnen las siguientes personas: 

- Jaime Fernando Miranda Cabrera, debidamente representado por el Dr. 

Henry Arcos Delgado, en representación de quinientas cuarenta y cuatro (544) 
participaciones sociales, de Un Dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 
(US $1.00) cada una 
- María Verónica Sandoval Jaramillo, debidamente representada por el Dr. 

Rafael Poveda Bonilla en representación de treinta y dos (32) participaciones